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Cat.1 (40+) 1 22:07Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 118337 GIOVANGIACOMO LUCA1 CLUB SCHERMA VARESE31/10/78

 117184 CATASTINI PIERLUIGI2 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA11/01/78

 105028 MATRIGALI CAMILLO3 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB05/01/71

 692359 FRANCESCONI MANUEL4 CLUB SCHERMA VARESE22/07/76

 133265 ZANELLATO LORENZO5 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB28/04/80

 664229 DRAGO LUCA6 CUS PADOVA25/08/78

 650893 ADINOLFI ANTONIO7 CLUB SCHERMA ROMA05/06/72

 662856 GATTO FABRIZIO8 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO30/08/74

 662659 CASTAGNER DIEGO9 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO24/08/71

 662294 DAMATO ANTONIO10 ACCADEMIA LAME ROMANE12/06/76

 664926 PANZARINO MARIO11 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO20/07/78

 666313 NANI MAURIZIO12 SCHERMA DOLOMITI08/12/72

 666668 MUNARO CARLO13 SCHERMA VITTORIO VENETO01/09/73
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MATRIGALI CAM - PDPET (Padova)

 -

DAMATO ANTONI - RMLAM (Roma)

ADINOLFI ANTO - RMCS (Roma)

DRAGO LUCA - PDCUS (Padova)

NANI MAURIZIO - BLDOL (Belluno)

MUNARO CARLO - TVVIT (Vittorio Veneto)

CATASTINI PIE - LUPUL (Lucca)

ZANELLATO LOR - PDPET (Padova)

 -

PANZARINO MAR - TVLAM (Conegliano)

FRANCESCONI M - VASCV (Varese)

CASTAGNER DIE - TVLAM (Conegliano)

GATTO FABRIZI - TVLAM (Conegliano)

 -

GIOVANGIACOMO - VASCV (Varese)
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MATRIGALI CAM - PDPET (Padova)

ADINOLFI ANTO - RMCS (Roma)

DRAGO LUCA - PDCUS (Padova)

CATASTINI PIE - LUPUL (Lucca)

ZANELLATO LOR - PDPET (Padova)

FRANCESCONI M - VASCV (Varese)

GATTO FABRIZI - TVLAM (Conegliano)

GIOVANGIACOMO - VASCV (Varese)

GIOVANGIACOMO - VASCV (Varese)

FRANCESCONI M - VASCV (Varese)

CATASTINI PIE - LUPUL (Lucca)

MATRIGALI CAM - PDPET (Padova)

CATASTINI PIE - LUPUL (Lucca)

GIOVANGIACOMO - VASCV (Varese)
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GIOVANGIACOMO - VASCV (Varese)

ROMERO PARRA E.

DEL SAL R.

ROMERO PARRA E.

DEL SAL R.

ROMERO PARRA E.

SCARPINO G.

DE ROBBIO F.

VANGHELE M.

DEL SAL R.

ROMERO PARRA E.

SOPRANA F.

SOPRANA F.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cividale del Friuli (UD) - 3^ Prova Naz. Master 20

3^ Prova Naz. Master 2019-20

Cat.1 (40+) 22:08Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 105028 MATRIGALI CAMILLO PDPET Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  2

 118337 GIOVANGIACOMO LUCA VASCV Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  1

 133265 ZANELLATO LORENZO PDPET Qualificato 0,80  12  24  12 3 3  3

 117184 CATASTINI PIERLUIGI LUPUL Qualificato 0,80  10  24  14 4 4  3

 664229 DRAGO LUCA PDCUS Qualificato 0,80  9  22  13 5 5  2

 692359 FRANCESCONI MANUEL VASCV Qualificato 0,60  5  21  16 7 7  2

 662659 CASTAGNER DIEGO TVLAM Qualificato 0,60  1  18  17 9 9  1

 650893 ADINOLFI ANTONIO RMCS Qualificato 0,60 -1  18  19 10 10  3

 662294 DAMATO ANTONIO RMLAM Qualificato 0,40 -3  14  17 12 12  2

 662856 GATTO FABRIZIO TVLAM Qualificato 0,20 -5  16  21 13 13  3

 664926 PANZARINO MARIO TVLAM Qualificato 0,20 -7  16  23 14 14  2

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 0,20 -13  9  22 16 16  1

 666668 MUNARO CARLO TVVIT Qualificato 0,00 -22  3  25 18 18  2
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3^ Prova Naz. Master 2019-20

Cividale del Friuli (UD) - 3^ Prova Naz. Master 20Sciabola maschile 22:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CASTAGNER DIEGO 662659 1 2 V V V  0,600  1  18TVLAM

 2 BOLIS ENRICO 132045 V 3 2 V V  0,600  8  20TVLAM

 3 GIOVANGIACOMO LUCA 118337 V V V V V  1,000  17  25VASCV

 4 DE MARINIS CARLO 678063 3 V 1 V 2  0,400 -1  16RMTRI

 5 NANI MAURIZIO 666313 2 1 1 0 V  0,200 -13  9BLDOL

 6 POZARIC PETAR 702916 2 0 1 V 2  0,200 -12  10EECRO

 2Girone N.

 1 FRANCESCONI MANUEL 692359 4 2 V V V  0,600  5  21VASCV

 2 DRAGO LUCA 664229 V 2 V V V  0,800  9  22PDCUS

 3 MATRIGALI CAMILLO 105028 V V V V V  1,000  18  25PDPET

 4 DAMATO ANTONIO 662294 2 0 2 V V  0,400 -3  14RMLAM

 5 MUNARO CARLO 666668 0 0 0 0 3  0,000 -22  3TVVIT

 6 PANZARINO MARIO 664926 4 4 1 2 V  0,200 -7  16TVLAM

 3Girone N.

 1 CATASTINI PIERLUIGI 117184 V V 4 V V  0,800  10  24LUPUL

 2 ZANELLATO LORENZO 133265 4 V V V V  0,800  12  24PDPET

 3 SAVIO DANIELE 635554 2 0 0 2 1  0,000 -20  5PVCUS

 4 LEPRI MARCO 613286 V 2 V 3 V  0,600  4  20POSS

 5 ADINOLFI ANTONIO 650893 1 2 V V V  0,600 -1  18RMCS

 6 GATTO FABRIZIO 662856 2 3 V 2 4  0,200 -5  16TVLAM
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26/01/2020Cat.1 (40+)

3^ Prova Naz. Master 2019-20

Cividale del Friuli (UD) - 3^ Prova Naz. Master 20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

22:05Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GIOVANGIACOMO LUCA 31/10/78  118337 41 VASCVSI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71  105028 72 PDPETSI

CATASTINI PIERLUIGI 11/01/78  117184 83 LUPULSI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 194 PDPETSI

DRAGO LUCA 25/08/78  664229 225 PDCUSSI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71  662659 256 TVLAMSI

FRANCESCONI MANUEL 22/07/76  692359 317 VASCVSI

GATTO FABRIZIO 30/08/74  662856 418 TVLAMSI

ADINOLFI ANTONIO 05/06/72  650893 499 RMCSSI

DAMATO ANTONIO 12/06/76  662294 5510 RMLAMSI

NANI MAURIZIO 08/12/72  666313 7711 BLDOLSI

PANZARINO MARIO 20/07/78  664926 9212 TVLAMSI

MUNARO CARLO 01/09/73  666668 14613 TVVITSI
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26/01/2020Cat.0 (24+)

3^ Prova Naz. Master 2019-20

Cividale del Friuli (UD) - 3^ Prova Naz. Master 20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

22:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DE MARINIS CARLO 21/08/83  678063 481 RMTRISI

BOLIS ENRICO 06/03/82  132045 1192 TVLAMSI

LEPRI MARCO 28/11/92  613286 1293 POSSSI

SAVIO DANIELE 23/03/93  635554 1324 PVCUSSI

POZARIC PETAR 27/03/87  702916 9.9995 EECROSI
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26/01/2020Cat.1 (40+)

3^ Prova Naz. Master 2019-20

Cividale del Friuli (UD) - 3^ Prova Naz. Master 20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

22:08Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313  77BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

CATASTINI PIERLUIGI 11/01/78 117184  8LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

DRAGO LUCA 25/08/78 664229  22PDCUS-CUS PADOVA SI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71 105028  7PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80 133265  19SI

ADINOLFI ANTONIO 05/06/72 650893  49RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DAMATO ANTONIO 12/06/76 662294  55RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71 662659  25TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI

GATTO FABRIZIO 30/08/74 662856  41SI

PANZARINO MARIO 20/07/78 664926  92SI

MUNARO CARLO 01/09/73 666668  146TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

FRANCESCONI MANUEL 22/07/76 692359  31VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

GIOVANGIACOM LUCA 31/10/78 118337  4SI
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